[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.07.2021                                                                                                   № 68-р
станица Вышестеблиевская

О  мероприятиях по сбору налогов и снижению недоимки на территории Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района

С целью увеличения темпов сбора налогов и снижения недоимки в консолидированный бюджет Краснодарского края:

1.Сотрудникам администрации Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района провести доставку налоговых уведомлений жителям поселения, в соответствии с закрепленными территориями.

2. Ежедневно проводить информирование населения о своевременной уплате налогов посредством громкоговорящей связи.

3. Разместить информацию об уплате налогов в местах массового пребывания граждан и в социальных сетях.

4. Закрепить должностное подчинение Зайцевой Татьяны Николаевны специалиста по налогам и сборам начальнику финансового отдела Лобыциной Александры Юрьевны.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди
[image: image1]